
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року № 1724-VIII

Про затвердження програми надання 
одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, 
позбавленим батьківського піклування по 
Кубейській сільській раді на 2024 рік

Керуючись п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів 
України від 25 серпня 2005 року №823 «Про затвердження Порядку надання одноразової 
допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 
18-річного віку» (із змінами) та з метою надання державної соціальної допомоги дітям- 
сиротам і дітям, позбавлених батьківського піклування, яким виповнилося 18 років, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, 
позбавлених батьківського піклування по Кубейській сільській раді на 2024 рік 
(надалі програма), що додається.

2. Відділу освіти Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів Програми.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії Кубейської


